

technology to scale up by 2023-24. And big global players, from tech giants to telcos, see it as serious business," said a senior executive of a leading Indian telco that has invested heavily in the technology.

Though no telco wants to hazard a guess on what percentage of their network would be on O-RAN, the real picture will emerge when big rollouts start across the world and in India in the next 24 months. Even

ious vendors, which can optimise costs. So far, telcos have been running their networks on proprietary hardware and software integrated by incumbent telecom gear makers with vendor lock-ins on upgrades as well as annual maintenance contracts, all of which mean relatively high costs.

The new 5G O-RAN is also virtualised, which means many

open architecture, which disaggregates hardware and software

in 5G base stations (which are like mini servers) but which also has lower power consumption and supports virtualisation of the network. For their own base stations, incumbent gear makers design their own chips and get them made by third-party manufacturers.

Intel already offers a solution, and telcos said the Sapphire range of processors

to take the plunge. So, who will win the battle — the O-RAN advocates or the incumbent gear makers? The answer, many experts say, could be somewhere in the middle. The disruptive technology will surely help telcos gain more control over pricing, but incumbent operators will also be forced to change their model and offer open architecture disaggregated products to make it more attractive to telcos.

SecureKloud Technologies Limited

(Formerly 8K Miles Software Services Limited)

Regd. Off.: No.37 & 38, ASV Ramana Towers, 5th Floor, Venkat Narayana Road, T Nagar, Chennai – 600 017. Ph: 044-6602 8000

Email: contactus@securekloud.com | Website: www.securekloud.com | CIN: L72300TN1993PLC101852

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/YEAR ENDED MARCH 31, 2022

(Rs. in lakhs except EPS)

Particulars	3 months ended			Year ended	
	31-Mar-22	31-Dec-21	31-Mar-21	31-Mar-22	31-Mar-21
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1 Total Income	1,408.32	1,091.18	759.84	4,506.43	4,011.38
2 Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	11.16	(285.90)	(201.65)	(502.88)	24.87
3 Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	11.16	(285.90)	(201.65)	(502.88)	24.87
4 Net profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	24.97	(269.53)	(179.51)	(558.38)	(4.19)
5 Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)	24.63	(269.53)	(182.52)	(585.05)	(10.15)
6 Equity Share Capital (face value of Rs. 5/- each)	1,609.28	1,584.28	1,525.88	1,609.28	1,525.88
7 Reserves (Excluding Revaluation Reserves)				8,443.92	7,861.37
8 Earnings per share (Face value of Rs. 5/- each)					
(i) Basic (Rs.)	0.08	(0.88)	(0.59)	(1.80)	(0.01)
(ii) Diluted (Rs.)	0.07	(0.77)	(0.59)	(1.59)	(0.01)

STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED MARCH 31, 2022

(Rs. in lakhs except EPS)

Particulars	3 months ended			Year ended	
	31-Mar-22	31-Dec-21	31-Mar-21	31-Mar-22	31-Mar-21
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1 Total Income	10,680.81	9,571.82	8,274.87	38,042.80	34,960.69
2 Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,885.01)	(4,173.93)	(168.86)	(10,525.57)	153.19
3 Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,885.01)	(4,173.93)	(168.86)	(10,525.57)	153.19
4 Net profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,889.52)	(4,177.80)	(151.40)	(9,793.27)	118.17
5 Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)	(2,888.19)	(4,177.80)	(154.41)	(9,818.27)	112.21
6 Equity Share Capital (face value of Rs. 5/- each)	1,609.28	1,584.28	1,525.88	1,609.28	1,525.88
7 Reserves (Excluding Revaluation Reserves)				9,121.09	2,571.42
8 Earnings per share (Face value of Rs. 5/- each)					
(i) Basic (Rs.)	(6.13)	(9.79)	(0.37)	(21.37)	0.52
(ii) Diluted (Rs.)	(5.43)	(8.61)	(0.37)	(18.93)	0.52

Note:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on April 29, 2022. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com and the Company viz., www.securekloud.com
- The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Place: Chennai
Date: 29-04-2022

For SecureKloud Technologies Limited
SURESH VENKATACHARI
Chairman
DIN: 00365522

94-Jan-
Dec
2021-2022

Sr. No.	Particulars
1	Total income from operat
2	Net Profit for the period (Exceptional and/or Extra
3	Net Profit for the period (after Exceptional and/or Extraordinary items)
4	Net Profit for the period (after Exceptional and/or Extraordinary items)
5	Total Comprehensive Inc for the period [Comprising Profit / (Loss) (after tax) and Other Com Income (after tax)]
6	Equity Share Capital
7	Reserves (excluding Reva as shown in the Balance previous year
8	Earnings per equity share (before contribution to C - Basic and Diluted (₹)*

* Not annualised

Note:

- The above is an extract of the (Regulation) (Stock Exchange Requirements) Regulations, 2015. www.nscclindia.com.
- The Board of Directors have re
- The above Standalone and Co Committee and approved by t
- The figures of last quarter are the respective year.

Place: Mumbai
Date: April 28, 2022

செ. பிரபு, த/பெ, P.கஜேந்திரன்
 நெ.117/19, நியூ ரொட்டிகார தெரு,
 ராணிப்பேட்டை, வாலாஜா காலனிகா
 வேலூர் மாவட்டம்-632401
 நான் தயார் செய்த விவரத்து
 கோரி தாக்கல் செய்த மனு
 H.M.O.P.No.282/2022 நான்
 25.04.2022 அன்று விசாரணைக்கு
 வந்து மறு வாய்ப்பு 24.05.2022 அன்று
 விசாரணைக்குப் போடப்பட்டுள்ளது.
 எனவே 24.05.2022 அன்று தாங்கள்
 முதலாவது கூடுதல் குடும்பநல
 நிதிமன்றம் சென்னையில் காலை
 10.30 மணிக்கு நேரில் ஆஜராக
 வேண்டும். தவறும்பட்சத்தில் வழக்கு
 ஒருதலைப்பட்சமாக நிறைவேற்றப்படும்.
Dr.K.நந்தினி
 மனுதாரர்

**III SMALL CAUSES JUDGE
 BEFORE THE MOTOR
 ACCIDENT CLAIMS TRIBUNAL
 AT MADRAS**
M.C.O.P.No. 1488 of 2021
 Bhuvanesh, minor, repled,
 by Mother, Santhanalakshmi
 Wo/Sundaramoorthy,
 No:42, Lane house, A.M.Garden,
 Rajaannamalaipuram, -600 028
 Mandaveli, Chennai - 600 028
 ...Petitioner

-Vs-
 1. J.Kishore Kumar
 2. Acko General Insurance Ltd
 ... Respondents
 TO:
 J.Kishore Kumar S/o Jeyaraj
 No:3/483, Selva Vinayagar
 Kovil Street, Thiruvalluvar Nagar,
 Medavakkam, Chennai-600 100.
 Take notice the above matter
 posted on 23.06.2022 for your
 appearance before the Hon'ble
 III Small Causes Court, Chennai
 Kindly make it convenient to
 be present before the aforesaid
 court on 23.06.2022 either
 in person or through duly a
 instructed Counsel, failing which
 the application would be decided
 in your absence.
E. Balamurugan
 Counsel for Petitioner/Applicant

அறிவிப்பு
அசல் சொத்து ஆவணம்
காணவில்லை

சென்னை-600043, ஈசாபல்லாவூர்,
 யாசின்கான் தெரு, எண். 28/B என்ற
 விலாசத்தில் வசித்து வரும் திரு. சுல்தான்
 அவர்களின் மகன் சுமார் 32 வயதுள்ள
 திரு. S. காஜாமொய்தீன் (ஆதார் அட்டை
 எண். 495332637793)
 ஆகியவர்கள் இதுவரை மூலம் பொது
 மக்களுக்கு தெரிவித்து கொள்வது
 யாதெனில், எனக்கு சொந்தமான
 பொழிச்சலூர் கிராமம் சாலை எண். 109/1,
 மனை எண் 12க்கு விவரீதரணம் 1700
 சதுரடி காலி மனையின் முந்தைய அசல்
 ஆவணமான 8220/2018 பம்மல்
 சார்பிவாளர் அலுவலகத்தில் பதிவு
 செய்யப்பட்ட எனக்கு சொந்தமான
 அசையா சொத்தின் முந்தைய மூல
 ஆவணமான அசல்பொது
 அடிகாரபத்திரி எண். 8220/2018,
 24-04-2022 தேதி தொலைந்துவிட்டது
 யாரேயும் அதனை கண்டுபிடித்தால்,
 எனது கையேடு எண்ணிற்கு
 (7092199382) அல்லது மூலே உள்ள
 முகவரிக்கு தொடர்பு கொள்ளுமாறு
 கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

பங்கு சான்றிதழ்கள் காணாமல் போனது பற்றிய அறிவிப்பு
 கீழ்க்கருதிப்பட்டுள்ள கம்பெனியின் பத்திரங்கள் (மாற்று பத்திரங்களுடன் அல்லது இல்லாமல்) காணாமல் போய்விட்டன
 என்று பங்குதாரர்களால் கம்பெனிக்கு தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளதால், அவற்றில் யாரும் எந்தவித வர்த்தகத்தையும் மேற்கொள்ள
 வேண்டாம் என்று அனைத்து பங்குதாரர்கள்/பொதுமக்கள் எச்சரிக்கப்படுகிறார்கள் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வ எண்	பெயர்	பேரலியோ எண்	பங்கு சான்றிதழ் எண்(கள்)	குறியீடு எண்கள்	பங்குதார எண்ணிக்கை
1	கோவிந்தகேடவாணி	21893	112240	70026566 - 70027055	500

மேற்கொண்ட பங்கு சான்றிதழ்கள் மீது எவருக்கேனும் பாத்தியதை இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனியின்
 பதிவு அலுவலகம் அல்லது பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர்கள் "RTA", இன்டக்ரேட்டட் ரிஜிஸ்திரி
 மாநேஜ்மெண்ட் சர்வீஸஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், யூனிட்: காபிள்பாய்ண்ட் லேபரட்டர்ஸ் லிமிடெட், "கென்சல்
 டவர்ஸ்", 2வது தளம், எண். 1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உள்மான் ரோடு, தி.நகர், சென்னை- 600 017
 அவர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு வெளியிடுவதற்கு 15 நாட்களுக்குள் தெரிவிக்க வேண்டும். அதன் பிறகு வரும் கோரிக்கை
 ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது. பதிவு பெற்ற பங்குதாரருக்கு மாற்று பங்கு சான்றிதழ்களை வழங்கும் பணியை
 கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர்கள் மேற்கொள்வார்கள்

இடம் : சென்னை
 தேதி : 29.04.2022
**காபிள்பாய்ண்ட் லேபரட்டர்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
 கம்பெனி செயலாளர்**

செக்யூரிளவுட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்
 (முன்னர் 8கே எம்எல்எச் சாப்ட்வேர் சர்வீஸஸ் லிமிடெட்)
 பதிவு சமூகங்கள்: எண்.37 & 38, ஏஎஸ்எம் ரமணா டவர்ஸ், 5வது தளம், வெங்கட் நாராயணா சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017.
 தொலைபேசி எண்: 044-6602 8000 | Email: contactus@securekloud.com | Website: www.securekloud.com | CIN: L72300TN1993PLC101852

31 மார்ச், 2022ல் முடிந்த காலாண்டு / ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான நிதிநிலை முடிவுகள்
 (இந்திய ரூபாயில் லட்சத்தில் இப்பில் தவிர)

விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு	
	31 மார்ச் 2022	31 டிசம்பர் 2021	31 மார்ச் 2021	31 மார்ச் 2022	31 மார்ச் 2021
1 மொத்த வருவாய்	1,408.32	1,091.18	759.84	4,506.43	4,011.38
2 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அட்டிட்டுகள் முன்)	11.16	(285.90)	(201.65)	(502.88)	24.87
3 வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அட்டிட்டுகள் பின்)	11.16	(285.90)	(201.65)	(502.88)	24.87
4 வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அட்டிட்டுகள் பின்)	24.97	(269.53)	(179.51)	(558.38)	(4.19)
5 காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண வருமானம் / (நஷ்டம்) (காலத்திற்கான லாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர பரிபூரண வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	24.63	(269.53)	(182.52)	(585.05)	(10.15)
6 செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-)	1,609.28	1,584.28	1,525.88	1,609.28	1,525.88
7 ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)				8,443.92	7,861.37
8 ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-)					
(i) அடிப்படை (ரூ.)	0.08	(0.88)	(0.59)	(1.80)	(0.01)
(ii) டைலாண்ட் (ரூ.)	0.07	(0.77)	(0.59)	(1.59)	(0.01)

31 மார்ச், 2022ல் முடிந்த காலாண்டு / ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள்
 (இந்திய ரூபாயில் லட்சத்தில் இப்பில் தவிர)

விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு	
	31 மார்ச் 2022	31 டிசம்பர் 2021	31 மார்ச் 2021	31 மார்ச் 2022	31 மார்ச் 2021
1 மொத்த வருவாய்	10,680.81	9,571.82	8,274.87	38,042.80	34,960.69
2 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அட்டிட்டுகள் முன்)	(2,885.01)	(4,173.93)	(168.86)	(10,525.57)	153.19
3 வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அட்டிட்டுகள் பின்)	(2,885.01)	(4,173.93)	(168.86)	(10,525.57)	153.19
4 வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அட்டிட்டுகள் பின்)	(2,889.52)	(4,177.80)	(151.40)	(9,793.27)	118.17
5 காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண வருமானம் / (நஷ்டம்) (காலத்திற்கான லாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர பரிபூரண வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	(2,888.19)	(4,177.80)	(154.41)	(9,818.27)	112.21
6 செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-)	1,609.28	1,584.28	1,525.88	1,609.28	1,525.88
7 ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)				9,121.09	2,571.42
8 ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-)					
(i) அடிப்படை (ரூ.)	(6.13)	(9.79)	(0.37)	(21.37)	0.52
(ii) டைலாண்ட் (ரூ.)	(5.43)	(8.61)	(0.37)	(18.93)	0.52

குறிப்பு
 1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை ரூபாயில் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு முறைமீது மார்ச் 29, 2022 அன்று தளப்பெற்ற இயக்கங்களின் குழு கூட்டத்தில்
 அங்கீகரிக்கப்பட்டது. SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிவிடு தேவைகள்) விதிகள் 2016, விதி 33ன் கீழ் சட்டக் சர்க்கேடுகளில் தக்கம்
 செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு/ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சருக்கலாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு/ஆண்டுக்கான
 நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் இணையதளங்கள் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் திறவணத்தின்
 இணையதளம் www.securekloud.com உள்ளது.
 2. கணக்குக் கொள்கையில் மாற்று (கள்) காரணமாக நிகர லாபம் / நஷ்டம், மொத்த விரிவான வருமானம் அல்லது வேறு ஏதேனும் தொடர்புடைய நிதி பெருமை
 (கள்) மீதான தக்கம் ஒரு அடிக்கருப்பின் மூலம் வெளிப்படுத்தப்படும்.
 3. இந்த ரொல் விதிகள்/ரொல் விதிகளின் பெருந்தகவியலற்றின் கீழ் விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அட்டிட்டுகள் வர தஷ்ட அறிக்கையில் சரி
 செய்யப்பட்டுள்ளது.

செக்யூரிளவுட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டுக்காக
 ஒப்பம் - சரேஷ் வெங்கடேசன்
 தலைவர்
 DIN: 00365522